
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 39 号

事 業 名 公共下水道　新病院下水道管布設工事

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 12,760,000 円 （　内消費税 1,160,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ・管渠工（PRPφ200）　L=230.2m　　　・組立0号マンホール工　N=3箇所
・1号レジンマンホール工　N=1箇所　　・小型レジンマンホール工　N=1箇所
・小型マンホール（塩ビ製）工　N=2箇所　・取付管工　N=3箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,178,000予 定 価 格 12,958,000

令和5年8月31日 令和6年3月29日

令和5年8月31日

1 小島土木（株） 11,680,000

19 （有）正村工建 11,730,000

34 （株）岸本土建 11,770,000

143 （有）林土木 11,680,000

156 舘林建設（株） 11,750,000

163 （株）岡島建設 11,800,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 11,880,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 11,700,000

272 （株）マルエス産業 11,850,000 予定価格超過

355 光龍建設工業（株） 11,900,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 11,600,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 公第 2 号

事 業 名 総合公園野球場内野クッションフェンス更新工事

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市清７５５

長谷川体育施設（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 14,190,000 円 （　内消費税 1,290,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 クッションフェンス取付工（内野、ダックアウト、扉）　A=263㎡
クッションフェンス取付工（衝立部分）　L=15.6ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,661,000予 定 価 格 18,271,000

令和5年8月31日 令和6年2月29日

令和5年8月31日

1 小島土木（株） 15,420,000

19 （有）正村工建 15,300,000

34 （株）岸本土建 15,360,000

37 （株）中京スポーツ施設 16,000,000

72 長谷川体育施設（株）
岐阜営業所

12,900,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 15,550,000

157 奥アンツーカ（株）
近畿支店 辞退

163 （株）岡島建設 15,600,000

171 加藤組（株） 15,400,000

242 （株）イトウ産業 15,380,000

272 （株）マルエス産業 15,200,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 31 号

事 業 名 陶元浅野線改良関連送水管布設第１工事

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋鉄工所

落 札 金 額 81,400,000 円 （　内消費税 7,400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ・DCIP(GX)φ400　 L=461.1m
・DCIP(GX)φ75　　L=8.05m
・既設管撤去工　　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 7,482,000予 定 価 格 82,302,000

令和5年8月31日 令和6年3月29日

令和5年8月31日

7 （有）成高設備 76,400,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 76,700,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 75,700,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 75,430,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 75,000,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 74,000,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 75,550,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

75,825,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

76,950,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 32 号

事 業 名 陶元浅野線改良関連送水管布設第２工事

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市上山町２ー２０

日野吉工業（株）

多治見営業所

落 札 金 額 105,600,000 円 （　内消費税 9,600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ・DCIP(GX)φ400　 L=568.0m
・既設管撤去工　　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 9,633,000予 定 価 格 105,963,000

令和5年8月31日 令和6年3月29日

令和5年8月31日

7 （有）成高設備 99,500,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 103,300,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 97,500,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 97,330,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 96,900,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 96,760,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 97,250,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

96,000,000 落札決定者

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

98,870,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河改工第 2 号

事 業 名 馬沢川改修（第1期）工事

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 39,930,000 円 （　内消費税 3,630,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　　　　　　L=112.8ｍ　
練ブロック積工　　　L=79.9ｍ　SL=1.6ｍ　A=236㎡
NSフリューム布設工　L=28.5ｍ　W=1.7ｍ 　H=1.3ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月24日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,716,100予 定 価 格 40,877,100

令和5年8月31日 令和6年3月29日

令和5年8月31日

1 小島土木（株） 36,380,000

19 （有）正村工建 36,300,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 36,560,000

156 舘林建設（株） 36,500,000

163 （株）岡島建設 36,480,000

171 加藤組（株） 36,700,000

242 （株）イトウ産業 36,450,000

272 （株）マルエス産業 36,400,000


